WL PREFEITURA DE PILAR DO SUL

egrados

CONCURSO PUBLICO - 01/2019

Integri Brasil Projetos e Servicos Integrados

ESTATISTICA DE INSCRITOS

Cadigo
1.01
2.01
3.01
3.02
3.03
3.04
3.05
3.06
3.07
3.08

TOTAL

Cargo

MECANICO ( DE MAQUINAS PESADAS E CAMINHOES)
TECNICO EM EDIFICACOES

ADVOGADO

AGENTE DE FISCALIZACAO TRIBUTARIA
ASSISTENTE SOCIAL

ENGENHEIRO AMBIENTAL

MEDICO GINECOLOGISTA

MEDICO PEDIATRA

MEDICO PSIQUIATRA

PEB Il - EDUCACAO FiSICA

Inscritos
23
35
81

103
109
33

45
435
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