

PREFEITURA DE PILAR DO SUL

CONCURSO PÚBLICO - 01/2019



Integri Brasil Projetos e Serviços Integrados

ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

Código	Cargo	Inscritos
1.01	MECÂNICO (DE MÁQUINAS PESADAS E CAMINHÕES)	23
2.01	TÉCNICO EM EDIFICAÇÕES	35
3.01	ADVOGADO	81
3.02	AGENTE DE FISCALIZAÇÃO TRIBUTÁRIA	103
3.03	ASSISTENTE SOCIAL	109
3.04	ENGENHEIRO AMBIENTAL	33
3.05	MÉDICO GINECOLOGISTA	3
3.06	MÉDICO PEDIATRA	1
3.07	MÉDICO PSIQUIATRA	2
3.08	PEB II - EDUCAÇÃO FÍSICA	45
TOTAL		435